BRAZOS DE CULTIVADOR
Y CHISEL
DENTS À DOUBLE SPIRE
ET CHISEL
DOUBLE COIL AND CHISEL
TINES
CATÁLOGO  ·  CATALOGUE  ·  CATALOGUE
2021

Cód. num. Cód. Bianchi Modelo
0500100 303113 Brazo  32 x 10 50 x 6 50 x 50 0,34 1000
0500200 303115 Brazo  32 x 12 50 x 6 50 x 50 0,35 1000
0500300 303117 Brazo 32 x 10 + 32 x 10 50 x 6 50 x 50 0,34 1000
0500400 303119 Brazo 32 x 12 + 32 x 10 50 x 6 50 x 50 0,34 1000
0500500 303601 Brazo 45 x 12 70 x 8 50 x 50 0,63 1000
0500600 303501 Brazo 45 x 12 70 x 8 60 x 60 0,68 1000
0500700 303603 Brazo 45 x 12 + 45 x 10 70 x 8 50 x 50 0,67 1000
0500800 303503 Brazo 45 x 12 + 45 x 10 70 x 8 60 x 60 0,72 1000
0500900 303103 Brazo 32 x 10 50 x 6 50 x 15 0,25 1000
Cód. num. Código Brazo
0500601 BB4512SR660 60 x 60 45 x 12 sin refuerzo 0,68
0503200 BB4512R4510 60 x 60 45 x 12 con refuerzo, agujero de 14 mm. 0,85
BRIDA PARA BRAZOS DOBLE ESPIRAL
Cód. num. Código Brazo
0502404 BB205050000 50 x 50 20 x 20 cuadrado 0,8
0502400 BB206060000 60 x 60 20 x 20 cuadrado 0,85
0502401 BB207070000 70 x 70 20 x 20 cuadrado 0,9
0502402 BB256060000 60 x 60 25 x 25 cuadrado 1,2
0502502 BB258080000 80 x 80 25 x 25 cuadrado 1,5
0502501 BB276060000 60 x 60 27 x 27 cuadrado 1,7
0502602 BB277070000 70 x70 27 x 27 cuadrado 2,1
0502500 BB278080000 80 x 80 27 x 27 cuadrado 1,7
0502600 BB271001000 100 x 100 27 x 27 cuadrado 2,1
0502601 BB278060000 80 x 60 27 x 27 cuadrado 1,8
0502910 BB3030CH100 100 x 100 30 x 30 cuadrado 2,1
0502701 BB327070000 70 x 70 32 x 32 cuadrado 1,8
0502700 BB328080000 80 x 80 32 x 32 cuadrado 1,8
0502800 BB321001000 100 x 100 32 x 32 cuadrado 2,2
0502801 BB321006000 100 x 60 32 x 32 cuadrado 2
0503100 BB4040CH100 100 x 100 40 x 40 cuadrado 0,85
Embalaje / Emballage / Packaging  Chasis /Chassis / Frame Peso / Poids / WeightSección / Section / Section
PARA OTRAS MEDIDAS, CONSÚLTENOS
POUR D’AUTRES MESURES, FAITES-NOUS
PARVENIR VOS DEMANDES
FOR OTHER MEASURES, CONSULT US
BRAZO DE 20 x 20 MATERIAL 60 x 10
BRAZO DE 25 x 25 MATERIAL 70 x 10
BRAZO DE 27 x 27 MATERIAL 80 x 12
BRAZO DE 32 x 32 MATERIAL 90 x 12
37
ABARCONES
ETRIERS EN U / U-BOLTS
* MOD. UTILIZADO EN ARADO
ECOLÓGICO CAMPOAGRÍCOLA
* MOD. UTILISÉ SUR CHARRUE
DÉCHAUMEUSE CAMPOAGRÍCOLA
* MOD. USED FOR CAMPOAGRÍ-
COLA STUBBLE PLOUGH
ABARCONES
Cód. num. Código Modelo
2400700 OA1250055 M.12 x 50 x 55 Zn 0,12
2400500 OA1250100 M.12 x 50 x 100 Zn 0,19
2401300 OA1260070 M.12 x 60 x 70 Zn (SOLÁ) O,18
2401400 OA1260090 M.12 x 60 x 90 Zn (SOLÁ) 0,21
2401200 OA1260105 M.12 x 60 x 105 Zn 0,20
2401600 OA1280110 M.12 x 80 x 110 Zn 0,22
2402050 OA1442065 M.14 x 42 x 65  8.8 Pav 0,18
2402350 OA1450065 M.14 x 50 x 65  8.8 Pav 0,19
2402550 OA1450075 M.14 x 50 x 75  8.8 Pav 0,20
2402100 OA1450100 M.14 x 50 x 100 Zn 0,26
2402800 OA1460110 M.14 x 60 x 110 Zn 0,27
2403000 OA1460120 M.14 x 60 x 120 Zn 0,31
2403300 OA1470125 M.14 x 70 x 125 Zn 0,32
2403500 OA1480120 M.14 x 80 x 120 Zn 0,33
2403700 OA1480140 M.14 x 80 x 140 Zn 0,36
2404700 OA1648065 M.16 x 48 x 65 Zn 0,26
2404900 OA1660120 M.16 x 60 x 120 Zn 0,42
2405100 OA1660140 M.16 x 60 x 140 Zn 0,47
2405200 OA1660160 M.16 x 60 x 160 Zn 0,53
2405300 OA1660180 M.16 x 60 x 180 Zn 0,57
2405400 OA1670125 M.16 x 70 x 125 Zn 0,44
2405600 OA1670130 M.16 x 70 x 130 Zn 0,46
2405800 OA1680110 M.16 x 80 x 110 Zn 0,41
2406000 OA1680120 M.16 x 80 x 120 Zn 0,44
2406300 OA1680135 M.16 x 80 x 135 Zn 0,49
2406700 OA1680160 M.16 x 80 x 160 Zn 0,55
2406800 OA1680180 M.16 x 80 x 180 Zn 0,60
2407000 OA1685140 M.16 x 85 x 140 Zn 0,49
2407400 OA1688125 M.16 x 88 x 125 Zn 0,45
2403800 OA1610012 M.16 x 100 x 120 Zn 0,47
2404000 OA1610014 M.16 x 100 x 140 Zn 0,52
2404200 OA1610016 M.16 x 100 x 160 Zn 0,57
2404400 OA1616158 M.16 x 106 x 158 Zn 0,59
2407800 OA1880120 M.18 x 80 x 120 Zn 0,55
2408000 OA1880140 M.18 x 80 x 140 Zn 0,62
2408200 OA1880160 M.18 x 80 x 160 Zn 0,68
2408300 OA1880180 M.18 x 80 x 180 Zn 0,74
2409200 OA2080100 M.20 x 80 x 100 Zn 0,62
2409400 OA2080120 M.20 x 80 x 120 Zn 0,70
2408400 OA2010014 M.20 x 100 x 140 Zn 0,82
2409000 OA2012165 M.20 x 120 x 165 Zn 0,96
2409700 OA2210014 M.22 x 100 x 140 Zn 1,00
5405000 OA2E12000 M.12 x 63/42 Pavonada (*) 0,48
Embalaje / Emballage / Packaging  Peso / Poids / Weight